Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos existentes na Rodovia Amador Bueno da Veiga, nas proximidades do

Parque da cidade.

REQUERIMENTO N° 2519/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS EXISTENTES NA RODOVIA AMADOR BUENO DA
VEIGA. NAS PROXIMIDADES DO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3146/2018
Data: 07112,2018 - Horário: 13:41

111111111111111111111111
r.4.1rR -Mn o

Senhor Presidente,

Considerando que com as chuvas surgiram inúmeros buracos na Rodovia;

Considerando que essa situação dificulta o trânsito de veículos favorecendo acidentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos existentes na Rodovia Amador

Bueno da Veiga, nas proximidades do Parque da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 Dezembro de 2018.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1